关于徽银理财徽安现金管理类理财产品 44 号（PNHY250110）触发巨额赎回的公告

尊敬的客户：

2025 年 3 月 31 日，本公司发行的徽银理财徽安现金管理类理财产品 44 号（产品代码：

PNHY250110）待确认的净赎回申请合计超过上一日产品总份额的 10%，触发巨额赎回。根据

产品说明书中第二章关于“巨额赎回”条款的有关约定，本公司决定对当日（即 2025 年 3

月 31 日）受理的赎回申请进行部分确认，确认份额为受理的赎回申请份额的 35.30%。客户

选择顺延赎回且未能赎回部分，将自动转入下一个开放日继续申请赎回，直到全部赎回为止，

延期的赎回申请与下一开放日的赎回申请一并处理，并以下一开放日的产品单位净值为基础

计算赎回金额。

感谢您一直以来对徽银理财有限责任公司的支持与信赖！如给您带来不便，敬请谅解。

特此公告。

徽银理财有限责任公司

2025 年 3 月 31 日